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Svar på interpellation om Uppsalas 
företagsklimat 

Fredrik Ahlstedt (M) har ställt frågor om kommunens företagsklimat i en 
interpellation. 

Vilka är de tre viktigaste åtgärderna du avser genomföra för att öka placeringen på 
näringslivsrankingen som Svenskt Näringsliv gör?  

Under de senaste åren har vi tillsammans levererat på målet om 2000 nya 
arbetstillfällen / år. En ny handlingsplan 2021-2023 är under framtagande, med 
beslut i kommunstyrelsen i december, där dialogen med företag och 
näringslivsorganisationer ligger till grund för de uppdrag och åtgärder som 
föreslås.  

Det är fler än tre åtgärder vi kommer att behöva prioritera, men för att nämna 
några är nedanstående viktiga 

• Förbättra företagsservice vid myndighetsutövning och i all övrig kontakt 
med näringslivet  

• Utveckla processerna för tillgängliggörande av mer byggbar mark för 
verksamheter i olika lägen i kommunen  

• Vidareutveckla samverkan för ett attraktivt city samt 
landsbygdssamverkan ur ett näringslivsperspektiv  

• Innovationsstöd  
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Vilken placering har Du som mål att nå nästa år? 

Under åren 2018 + 2019, klättrade vi uppåt på Svenskt Näringslivranking. I år mäts 
även vilken utsträckning företagen påverkas negativt av brottslighet/otrygghet i 
kommunen och detta gör att vi sjunker flera placeringar till en helt oacceptabel 
nivå, för oss alla.  

I handlingsplanen för näringslivsprogrammet sätts ett särskilt fokus på att Uppsala 
kommun ska rankas topp 50 i Svenskt näringslivs ranking, och på topp 10 med 
jämförbara kommuner. Uppsalas näringsliv ska känna och uppleva att Uppsala 
kommunkoncern är en god och trygg affärspartner och en bra kommun att starta, 
driva, utveckla och etablera företag i. Vi måste arbeta vidare med alla de 
parametrar som rankingen speglar och med vår egen utvecklingsresa internt. 

 

 

Erik Pelling (S) 

Kommunstyrelsens ordförande 
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